



UAB „Taiklu“  
Ukrainiečių g. 4, LT-45234 Kaunas, +370 609 96170, info@taiklu.lt, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie teikėją, VĮ Registrų centro Kauno filialas, juridinio asmens kodas 304437662, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas LT100010626312

AB Vilniaus šilumos tinklai

Apklauskos sąlygų 2 priedas

## PASIŪLYMAS

### DĖL GELŽBETONINIŲ KONSTRUKCIJŲ GAMINIŲ IR STATYBINIŲ MIŠINIŲ PIRKIMO

2023-05-29 Nr.01 Kaunas

#### 1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai)	UAB „Taiklu“
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių juridinio asmens kodas (-ai) (tuo atveju, jei pasiūlymą teikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	304437662
Tiekėjo arba tiekėjo grupės narių PVM mokėtojo kodas (-ai)	LT100010626312
Asmuo (Asmenys) (vardas, pavardė)*: 1) Tiekėjo vadovas; 2) Kuris atstovauja tiekėją dėl šio pirkimo sutarties sudarymo, priima sprendimą sudaryti šio pirkimo sutartį ir(ar) ją pasirašys**; 3) Asmuo (-ys) turintis(-ys) teisę surašyti ir pasirašyti tiekėjo finansinės apskaitos dokumentus. *Jeigu pasiūlymą teikia tiekėjų grupė ar tiekėjas remiasi ūkio subjektų pajėgumais, turi būti pateikti visų atitinkamų tiekėjų grupės narių ar kitų ūkio subjektų, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas, duomenys; **Jeigu priimant sprendimą dėl šio pirkimo sutarties sudarymo turi būti gautas tiekėjo valdymo ar priežiūros organo nario ar kito asmens sutikimas, nurodomi ir šie asmenys.	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario adresas, telefono numeris, fakso numeris, el. paštas	
Tiekėjo arba atstovaujančio tiekėjų grupės nario banko pavadinimas, banko kodas, sąskaitos Nr.	
Asmens, įgalioto pasirašyti sutartį, vardas, pavardė, pareigos	
Asmens, atsakingo už pirkimą, vardas, pavardė, telefono numeris, el. paštas	

# TAIKLU

## 2. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS

Pažymime, kad pateikdami savo pasiūlymą, sutinkame su Pirkėjo Apraše ir Pirkimo sąlygose nustatytomis tolesnėmis Pirkimo procedūromis ir būsimos sutarties sąlygomis.

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, tame tarpe ir Techninės specifikacijos, reikalavimus, mūsų pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus.

## 3. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUBTIEKĖJUS IR (AR) KITUS ŪKIO SUBJEKTUS

Sutarties vykdymui bus pasitelkiami šie **subtiekJai**<sup>1</sup> ir jiems perduodama vykdyti sutarties dalis:

Eil. Nr.	SubtiekJo pavadinimas <sup>2</sup>	Sutarties objekto dalies, perduodamos vykdyti subtiekJui, aprašymas <sup>3</sup>

Kartu su Pasiūlymu pateikiame užpildytas subtiekJų deklaracijas „Dėl sutikimo būti subtiekJu“ (Pasiūlymo Priedas Nr. 1).

## 4. PASIŪLYMO KAINA

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

<sup>1</sup> SubtiekJai, kurie bus pasitelkti vykdant Pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais (kvalifikacija) nesiremiama.

# TAIKLU

<sup>2</sup> Nurodomas konkretus subtiekėjo pavadinimas, jei žinomas pasiūlymų pateikimo metu. **Jei ketinama pasitelkti, tačiau konkretus pavadinimas nėra žinomas, nurodoma „nežinomas“.**

<sup>3</sup> Toks perdavimas nekeičia pagrindinio Tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti sutarties įvykdymo.

Eilės Nr.	Perkamos prekės		Siūlomų prekių tipai, techninė charakteristika.  (Pildo tiekėjas)	Mato vienetas	Preliminarus kiekis	Vieneto kaina (įkainis už mato vnt.) EUR be PVM	Viso kaina, EUR be PVM  (6x7)
	Pavadinimas	Markė/ tipas*					
1	2	3	4	5	6	7	8.00
1.	Statybinis cementsmėlio skiediniai	SIIa, M10 0/4 Sk1 (M100);	SIIa, M10 0/4 Sk1 (M100);	m <sup>3</sup>	8	91.88	735.04
		SIIa, M15 0/4 Sk1 (M150);	SIIa, M15 0/4 Sk1 (M150);	m <sup>3</sup>	8	92.55	740.40
		SIIa, M20 0/4 Sk1 (M200);	SIIa, M20 0/4 Sk1 (M200);	m <sup>3</sup>	8	94.55	756.40
2.	Kalkių ir smėlio mišinys	S1a, 1:4,5 0/2 mūru;	S1a, 1:4,5 0/2 mūru;	m <sup>3</sup>	3	47.44	142.32
		S1a, 1:3, 0/2 tinkui;	S1a, 1:3, 0/2 tinkui;	m <sup>3</sup>	3	65.44	196.32
3.	Sijotas smėlis	Frakcija 0/4;	Frakcija 0/4;	t	12	24.88	298.56
4.	Betono mišinys	C6/7,5-XOCIO, 4-S1-16 (M100);	C6/7,5-XO-CIO, 4S1-16 (M100);	m <sup>3</sup>	4	92.55	370.20

# TAIKLU

		C8/10-XO-C10,4-S1-16 (M150);	C8/10-XO-C10,4S1-16 (M150);	m <sup>3</sup>	3	95.44	286.32
		C12/15-XOC10,4-S1-16 (M200);	C12/15-XOC10,4-S1-16 (M200);	m <sup>3</sup>	3	97.05	291.15
		C16/20-XOC10,4-S1-16 (M250);	C16/20-XO-C10,4-S1-16 (M250);	m <sup>3</sup>	3	103.55	310.65
		C20/25-XOC10,4-S1-16 (M300);	C20/25-XO-C10,4-S1-16 (M300);	m <sup>3</sup>	2	92.44	184.88
5.	Gelžbetoniniai loviai	L4/2-8; klasė C20/25;	L4/2-8; klasė C20/25;	vnt.	1	211.25	211.25
		L6/2-8; klasė C20/25;	L6/2-8; klasė C20/25;	vnt.	1	258.55	258.55
		L11/2-8; klasė C20/25;	L11/2-8; klasė C20/25;	vnt.	2	468.03	936.06
		L14/2-8; klasė C20/25;	L14/2-8; klasė C20/25;	vnt.	2	580	1160.00
6.	Gelžbetoninės kanalų dengimo plokštės	P5-8; klasė C20/25;	P5-8; klasė C20/25;	vnt.	14	135.44	1896.16
		P8-8; klasė C20/25;	P8-8; klasė C20/25;	vnt.	14	256.84	3595.76
		P11-8; klasė C20/25;	P11-8; klasė C20/25;	vnt.	16	305.88	4894.08
		P15-8; klasė C20/25;	P15-8; klasė C20/25;	vnt.	5	421.21	2106.05
7.	Šulinių žiedai	Ž7-2.5-0,8L; klasė C35/45;	Ž7-2.5-0,8L; klasė C35/45;	vnt.	3	24.84	74.52

# TAIKLU

		Ž7-5-0,8L; klasė C35/45;	Ž7-5-0,8L; klasė C35/45;	vnt.	3	33.33	99.99
		Ž7-10-0,8L; klasė C35/45;	Ž7-10-0,8L; klasė C35/45;	vnt.	3	73.08	219.24
		Ž10-2,5-0,9; klasė C35/45;	Ž10-2,5-0,9; klasė C35/45;	vnt.	1	31.44	31.44
		Ž10-2,5-0,9L; klasė C35/45;	Ž10-2,5-0,9L; klasė C35/45;	vnt.	1	36.07	36.07
		Ž10-5-0,9; klasė C35/45;	Ž10-5-0,9; klasė C35/45;	vnt.	1	43.43	43.43
		Ž10-5-0,9L; klasė C35/45;	Ž10-5-0,9L; klasė C35/45;	vnt.	1	51.24	51.24
		Ž10-10-0,9; klasė C35/45;	Ž10-10-0,9; klasė C35/45;	vnt.	2	75.22	150.44
		Ž10-10-0,9L; klasė C35/45;	Ž10-10-0,9L; klasė C35/45;	vnt.	2	89.89	179.78
8.	Šulinių aukščio reguliavimo žiedai	RŽ7-0,5-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-0,5-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	17.85	214.20
		RŽ7-1-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-1-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	25.07	300.84
		RŽ7-1,5-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-1,5-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	29.86	358.32
		RŽ7-2-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-2-0,8; klasė C35/45;	vnt.	12	35.79	429.48
		RŽ7-3-0,8; klasė C35/45;	RŽ7-3-0,8; klasė C35/45;	vnt.	4	52.74	210.96
		RŽ7-5-0,8; klasė C35/45	RŽ7-5-0,8; klasė C35/45	vnt.	1	36.55	36.55
9.	Kūginiai žiedai	KŽ7/10-6-0,9L C35/45;	KŽ7/10-6-0,9L C35/45;	vnt.	4	78.55	314.20

# TAIKLU

10.	Gelžbetoniniai šulinių liuko dangčiai	KD-7;	KD-7;	vnt.	46	42.11	1937.06
11.	Betoninių pamatų blokai	B9.6.2; klasė C8/10;	B9.6.2; klasė C8/10;	vnt.	4	61.56	246.24
		B24.6.2; klasė C8/10;	B24.6.2; klasė C8/10;	vnt.	4	64.07	256.28
		B24.6.3; klasė C8/10;	B24.6.3; klasė C8/10;	vnt.	4	94.22	376.88
		B24.6.4; klasė C8/10;	B24.6.4; klasė C8/10;	vnt.	4	102.55	410.20
12.	Akmens skalda kelių pagrindimams	fr. 0/45 mm	fr. 0/45 mm	t.	2	32.02	64.04
Pasiūlymo kaina EUR be PVM:							25411.55
PVM:							5336.43
Pasiūlymo kaina EUR su PVM:							30747.98

Pastabos:

\* - prekės tiekiamos tik Pirkėjui pateikus atskirą užsakymą;

\*\* - nurodytas prekių kiekis yra naudojamas tik pasiūlymų palyginimui. Pirkėjas prekes įsigys pagal poreikį iki sutartyje nustatytos maksimalios sumos.

\*\*\*- Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso prekių kiekio nurodyto Priede Nr.1. Prekės bus perkamos tik pagal atitinkamų prekių poreikį.

## 5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja 3 (tris) mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos.

## 6. KITA INFORMACIJA

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

# T A I K L U

Eil. Nr.	Dokumentas	Prisegtos bylos (failo) pavadinimas	Ar dokumentas konfidencialus? (Taip / Ne)	Paaikškinimas, kokia konkreti informacija dokumente yra konfidenciali
	1	2	3	4
1.				
2.				

Pasirašydamas šį pasiūlymą, tvirtintu, kad:

- 1) pasiūlymo dokumentuose pateikti duomenys yra tikri;
- 2) siūlomas Pirkimo objektas visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nustatytus reikalavimus; 3) sutinku su visomis pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis; 4) pasiūlymas galioja 90 kalendorinių dienų nuo jo pateikimo.